TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐÀ LẠT

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-HĐKTSH Lâm Đồng, ngày     tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh tham gia đánh giá năng lực, kỹ năng sử dụng ngoại ngữ

(Tiếng Anh)  Kỳ kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức trường

Cao đẳng Đà Lạt năm 2024

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ- CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ- CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT- BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 890/KH-CĐĐL ngày 11/12/2024 của trường Cao đẳng

Đà Lạt về việc tiếp nhận vào làm viên chức tại trường Cao đẳng Đà Lạt năm 2024;

Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm viên chức tại trường Cao đẳng

Đà Lạt năm 2024 thông báo danh sách 01 thí sinh tham gia đánh giá năng lực, kỹ

năng sử dụng ngoại ngữ (Tiếng Anh) (có danh sách kèm theo)

Thời gian, địa điểm tổ chức thi:

 - Thời gian: 13g30 ngày 18/02/2025.

 - Địa điểm: Trụ sở chính trường Cao đẳng Đà Lạt (Địa chỉ: 109 Yersin,

phường 10, Đà Lạt, Lâm Đồng).

  - Hình thức thi: Trắc nghiệm.

   Hội đồng kiểm tra, sát hạch thông báo đến thí sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận :
- Thí sinh dự tuyển;

- Hội đồng kiểm tra, sát hạch;

- Ban Giám sát;

- Đăng Website;

- Lưu: VT, HĐKTSH.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

KIỂM TRA, SÁT HẠCH

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quang Sơn

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐÀ LẠT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Thí sinh tham gia đánh giá năng lực, kỹ năng sử dụng ngoại ngữ (Tiếng Anh)

(Ban hành kèm theo Thông báo số      /TB- HĐKTSH ngày     /02/2025 của Hội đồng kiểm tra, sát hạch trường Cao đẳng Đà Lạt)

TT Họ và tên Ngày sinh Giới

tính
Ngoại ngữ

(Anh văn)
Vị trí dự tuyển Trình độ

đào tạo
Chuyên ngành

Đối tượng

ưu tiên

1.  Đoàn Thị Hoài Thơ 24/08/1991

Nữ Thiếu Vị trí giảng viên giáo dục nghề nghiệp lý

thuyết (hạng III) chuyên ngành Kế toán

Đại học Kế toán Không

 Tổng cộng: 01

		BÙI QUANG SƠN
	2025-02-14T16:27:13+0700
	Signer's office
	BÙI QUANG SƠN
	Signing document

		2025-02-14T16:37:42+0700

		2025-02-14T16:37:42+0700

		2025-02-14T16:37:42+0700